Департамент по образованию администрации Волгограда

                                      Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа № 130  Ворошиловского района Волгограда»

ПРИКАЗ

от 10.07.2015 года        №  212

Об утверждении плана развития

МОУ СШ № 130 по обеспечению

его доступности для инвалидов

    В целях исполнения  поручения заместителя губернатора Волгоградской области Е.А.

Харичкина о разработке и утверждении плана мероприятий по повышению значений

показателей доступности объектов и услуг для инвалидов и других маломобильных групп

населения по территориальной принадлежности, а также письма ДОАВ № 4/383/2786 от

22.06.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план развития МОУ СШ № 130 по поэтапному приведению

действующего объекта и порядка предоставления на нем услуг, в соответствии с

требованиями по обеспечению его доступности для инвалидов (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 И.о.  директора МОУ СШ  №  130      Е.В. Фисенко

Разослано: в дело- 1; в администрацию Ворошиловского

района Волгограда – 1; в МКУ Центр -1

С приказом ознакомлены: